
Zarządzenie Nr 14/2010 
Wójta Gminy Granowo 
z dnia 11 czerwca 2010r. 

 
 
w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej 
 
 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97 poz. 674 ze zm.) zarządzam co 

następuje: 

 

§1 

 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym Pana Leszka Arkadiusza Górki ubiegającego się o stopień awansu 

zawodowego nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Zbigniew Kaczmarek  - Przewodniczący 

2. Ryszard Grajek            - Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

3. Przedstawiciel Kuratora Oświaty w Poznaniu 

4. Urszula Wittchen         - Ekspert 

5. Krzysztof Błaszczyk    - Ekspert 

 

§2 

 

Wykonanie powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Granowie. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


